assessoramento técnico com a manifestação formal prestada pelo Auditor Interno (AUDIN), 
objetivando atender as solicitações/assessoramentos a Administração Superior e/ou Unidades 
Administrativas, contendo o total de 97 (noventa e sete) despachos e/ou pareceres, sendo 79 
(setenta e nove) despachos e/ou pareceres, totalizando 123 (cento e vinte e três) volumes de 
processos administrativos analisados e 18 (dezoito) despachos e/ou pareceres, cujas demandas 
são originárias de documentos de outras fontes (memorandos, ofícios, despachos e etc).

5.	 Resumo dos achados de Auditoria, constatações/recomendações/controle interno e